Epilogus Proemialis.

^{ff De qua d. c. 1.} lares cognoscentes de causis clericorum *ll*, ac insuper præservata & colligitur con-
n. 30. cui suis fuetudo immemorialis *mm*, quæ super hoc steterit; quia potius declarativa est ju-
d. 32. & d. 3. a. ris naturalis, quam novi iuriis inductiva *a*. Et codem modo satisfit cunctis diffi-
309. & d. 2. a. cultatibus, quæ in oppositum refragantur, ut procedant in Principe, & judge
g. g. & d. a. n. 19. temporali procedente cum jurisdictione & in forma judicii in causis Clericorum,
b. h. l. a. n. 121. illam usurpante, & perturbante; non tamen in hoc charitativo subsidio, nuda
cum multis feq. defensione, & protectione naturali *b*, in qua si quis (sudente diabolo) legiti-
& Contrafam mos defensionis modos exceperit, sciat, se statim incidere in Censuras Bullæ in
argumenta a Coena Domini, prout expressè declaravìs Rot. Romana *c*, & ex eadem Bulla Cœ-
num. 52. clare detegitur, quod nimis est, cùm in re hac defensio naturalis, & Bulla Cœ-
ii. Ibid. latè a nœ Domini confines sint, & utramque unus limes dividit, scilicet; legitimatis,
num. 40. & debitus protectionis modus, quo sublatu, unum sit contiguum *d*. Qui quidem
h. Referuntur regius recursus per viam violentiae illarum ab Ecclesiasticis judicibus non solùm in
plures in d. c. 1. his Hispaniarum Regnis practicatur, sed & in cunctis Catholicæ religionis & Chri-
a. n. 145. & 2. a. stianæ Reipublicæ ditionibus usitatis est *e*, nullibi tamen melius ac perfectius tra-
n. 12. vide etiam etatur, sicut nec tractari potest illarum materia violentia, quam in regio Senatu
n. 3. in d. c. 1. & Gallico, ubi summa perfectione, & curiositate, tum ob magnam harum causa-
terram a n. 234. rum frequentiam, cursum & experientiam, tum ob continuum & perpetuum labo-
rum feq. ubi rem Senatorum, & Advocatorum ventilatur, & accuratè discutitur, prout in dies
plurima alia re- tentantur Senatores, qui ibi adfuerunt, postmodumque Cancellarias, & consilia su-
conferuntur.
U. c. 1. n. 291. & prema occupant nunc, & retro; & ob id mirabiliter ibidem scitur, ac digestum
a. n. 175. uero reperitur universum jus Pontificium. Sine quo igitur recursu magnas turbations,
ad num. 298. injurias & scandala tota res publica universalis patetur, valde utilis & saluberrimi-
mm D. cap. 1. a mus in universum dictus, si cum moderamine inculpatæ tutelæ (hoc est, salva
n. 154. & 314. semper in omnibus reverentia sanctæ Matris Ecclesiæ) præbeatur *f*. Caveant igitur
a. Ibid. a. n. 122. supradicti Senatores, ne prætextu potestatis licet atque permitta, in reprobam
b. D. c. 1. & n. & prohibitam censuris innodati incident, cuius causa plerique infelices successus
324. & appareb & exemplaria horronda in sacris literis nobis referuntur, ut in *l. Regum cap. 22.*
in responsione ad Quo legimus de Rege Saul, qui occidi fecit Achimelech, & alios octoginta qua-
3. argum. n. 254. tuor Sacerdotes, ac etiam se intromisit in officio Samuels Sacerdotis, faciendo
d. D. c. 2. & n. 15. sacrificium in Galgalia, postmodum infelicem finem obtinuit *l. Regum cap. 13.*
e. Et de singulis & de Rege Ozias legitur Paralipomenon *2. cap. 23.* relato in *cap. nos. 2. q. 7.* qui
adnotacionis c. cùm voluisse usurpare Sacerdotii officium, quod exercebat Azarias, lepra percus-
1. a. n. 74. & que s fuit, & de Dino maximo Jur. Consult. dicitur, sūisse revelatum uidam Ere-
ad num. 274. mitæ (ut post Angel. & alib. Didac. Perez in *l. 17. tit. 3. lib. 1. ordin. col. 144.*)
f. C. 2. & n. 1. & elle ad inferos damnatum, eo, quod non favere Christianæ Religioni. Varia
feq. c. ... pre- etiam exempla congerit Bobad, in *polit. lib. 2. c. 18. a. num. 8.* Contineantur igitur
ludo & plu- judices in potestate permitta, scilicet; ubi dumtaxat violentiam notioram ex acto-
ribus aliis locis, rum inspectione repererint, & unum denique sciendum; quod licet vis variis mo-
*ut superioris hor-*dis applicetur; tamen violentia proprius quadrat oppressioni factæ à judice lit-
propositio admo- ganti, juxta ea que latè congerit Card. Tusc. *pract. conclus. lit. V. conclus. 214.*
t. a. n. 1. & per totam, tom. 8.